
UCHWAŁA NR 2149/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręld pn. „Przebudowa skrzyżowania 

drogi powiatowej nr 2911E z wojskową bocznicą kolejową na działce nr 1013 w ramach 
zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E o dodatkowy pas ruchu

do ruchu rowerów i pieszych w Galkowie Małym”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995; poz. 1000, poz. 1349 ipoz. 1432), w związku 
z § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2011 r. Nr 353, poz. 3542; z 2012 r. poz. 1040; z 2013 r. poz. 4456; z 2015 r. 
poz. 382, poz. 495; z 2016 r. poz. 4589; z 2017 r. poz. 4040) w związku z art. 96 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579; 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1020, z 2017 r. poz. 2018; z 2018 r. poz. 1560) oraz Rozporządzeniem 
Ministra Rozwoju z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie protokołu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1128) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 
zpóźn. zm.) pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2911E z wojskową 
bocznicą kolejową na działce nr 1013 w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 2911E o dodatkowy pas ruchu do ruchu rowerów i pieszych w Galkowie Małym” - znak 
Or.272.1.20.2018, którego kopia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


